"constitutendi clericos (klericos Arabs: Clericos) secundum mandatum ejus ad sanctuarium," und übergibt "in ordine sacerdotali" in eine Fußnote.

27) RO 1:141. "Apud Syros, Maronitas et Jacobitas, forma episcopatus ex Assemano est in illis duabus orationibus vel in eorum altera: Deus, qui universam Ecclesiam tuam per istos pontifices in manus impositione exomas, etc., Deus deorum et Dominus dominantium, quae apud utrosque sequuntur, postquam episcopus manum impositam tenens dixerit: Etiam, [sic] Domine Deus etc." Der Text, den Denzinger für die Gebete RO 2:195 gibt, beginnt mit "Eia" statt mit "Etiam." Die Maroniten benutzen beide Gebete.

28) RO 2:195. "recipiat sublimem episcoporum ordinem." RO 196-7: "perfice nobiscum gratiam tuam tuumque donum." "perfice ... sacerdotale ministerium."

29) RO 2:198. "Spiritus ... Sanctum, illum principalem." – "expellat omnia ligamina."

30) RO 2:220

31) RO 1 :141. "In ordine autem nostro ex codice Florentino desumpto, non occurrit nisi haec una: Deus, qui omnia per potentiam tuam."

32) RO 2:97.

33) RO 2:97. "eo fine ut ... sacerdotes constituat, diaconos ungat: consecret altaria et ecclesias: domibus benedicat: vocationes ad opus (ecclesiasticum) faciat."

34) Für das Gebete bei der Einführung eines Patriarchen siehe: B. DeSmet: Le Sacre des Eveques dans l'Eglise Syrienne: Texte, L'Orient Syrien 8 (1963), 202-4.

35) De Smet, 166-7. « Par le meme rite de la chirotonie, c'est-à-dire, les memes prieres et le meme office avec lesquelles le patriarche lui-même sacre les métropolités et les évêques, par ces memes rites ils le sacreront eux aussi ... il y a, dans le sacre du patriarche, trois éléments qui lui sont propre, a savoir: ... 2° L'invocation du Saint-Esprit, dont il est écrit de Clément, et que nous donnerons plus loin: elle est dit uniquement sur le patriarche par les pontifes qui l'établissent. » (Meine Kennzeichnung. Das erste und das dritte Element sind Wahl und Übergabe des Bischofsstabes. Die Form der Bischofsweihe und die Gebete zur Einführung erscheinen nacheinander auf S. 202-204. Dort kann man leicht den unterschiedlichen Kontexte vergleichen.

36) G. Khouris-Sarkis, « Le Sacre des Eveques dans l'Eglise Syrienne: Introduction, L'Orient Syrien 8 (1963), 140–1, 156-7. « Mais le pontificale ... fait une distinction entre la consécration conférée aux évêques et celle qui est conférée au patriarche ... et c'est pour cela que le pontificale appelle cette consecration syom-ido d-Episcupé, imposition des mains aux évêques. Die Worte, die im Titel der Zeremonie für den Patriarchen benutzt werden « Mettasorhonuto, est l'action de confier une charge a quelqu'un, de l'en investir."